
Uchwała Nr XI/79/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/17/2006 Rady Gminy Żyrzyn

z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie diet i ryczałtów

Na podstawie art. 15 ust. 1 i art. 25 ust. 4, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), § 3

pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie

maksymalnych wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61,

poz. 710) oraz § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i

Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z

tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz.

800 ze zmianami) - Rada Gminy, działając na wniosek Wójta Gminy uchwala, co

następuje:

§ 1

W § 2 ust. 1 pkt 2 uchwały Rady Gminy Żyrzyn Nr III/17/2006 z dnia 29

grudnia 2006 r. w sprawie diet i ryczałtów skreśla się wyrażenie "oraz udział w

zgromadzeniu Związku Międzygminnego w Bełżycach jako delegat Gminy

Żyrzyn".

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żyrzyn.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


